HP Designjet
SD Pro Scanner

@ Assembly Instructions
©ty K7V TFIE
@ 4 3F 15 B

@ #H &R EA

© = 2| X|A|AHE

@ Petunjuk Pemasangan

© 2015 Hewlett-Packard Company

Large Format Division

Cami de Can Graells 1-21- 08174 I
Sant Cugat del Valles

Barcelona - Spain

Allrights reserved

Printed in xxx

e

Read these instructions carefully...

What you will need for this procedure

 Because the scanner is heavy, you may need two people to unpack it. When more than one
person is needed, the symbol at the foot of this box is displayed.

During the stand assembly you will see some reference to the following symbol labels which
appear on some items, standing for left side, and right side.

L - Left side R Right side

The HP Designjet SD Pro Scanner -MFP is available in selected countries only. Please contact HP to check availability in your country.

AT OERELLSBRASLEEL,

EYRNTYTRERED

cZOAFYFRIEVLESD, BBEITIBRICE2ABEILRYET, 2ARETITSHESY
HBIERICE, CORY IVAOTHICRLERSARTERTVET,

ARV ROEY RTYTFIRICE, —BOTATLACERAERRAZRIATOLS B
SHFRRENTVET,

L-EZf R &R

HP Designjet SD Pro Scanner - MFP 7’U > &i&, —SHMOBETOXFATEET, BEROBTHATELN ES N . HPE
THEAVEDESEE L,

WFARRATRA..
ZAREREREEEMLEST
- BTHRBENRE , I EBRNTRZEEA M. NRFE-ANL  WLERRHERE

ESEE

EVRAESRES , BLBFARLAN LETRHNUATHSHEN —LESERFR | XERL
RREMMEN.

L-Zfl R AW

RE R L E 5/ X858 HP Designjet SD Pro Scanner - MFP $TEI#l, &5 HP BxRUBERBELN E 5/ X
HEZRIT .

FRFAERR TSR A...

FEFFREIENER

. EH@??%@EE?EE BURFEMEARTRAEK. EEXEFTEZALET  GXBERSS
TR

AERBRR  EREAG LRI -LETH2EFRER , RTREARRER.

L-ZEZf R 58
HP Designjet SD Pro Scanner - MFP EIR#REE S BRI ERE, FHE HP BHEURRBAFEERMENERTH M,

o] RIAALE S Fo|ZH giedlAR.

O| MAtg &5t ol 28t ALE

- 277 FAS D2 ARHOIM 7 m 2010| BR g 4 /&Lt 121 040 Bt
Aol o] 4xto| of2iZof 7|57t EAIZ|of UELICEH

ARME X2 E5 OHS 7|% Bllo[E0lchs E 7tX| HEE 2

UL FF0l| EAZIH RFEE QEZ S LIEILICH

L-21ZR QB

HP Designjet SD Pro Scanner - MFP Z2IE{7} ME4El S 7toi M AL 7H5EHR| 22l 31 F7tolM 0l 7HsEHx|Eelsted
& HPofl 29l AlAI2.

T UELICHolBE 7|12 =

Baca petunjuk ini dengan cermat...

Persiapan untuk prosedur ini

= Karena pemindai ini berat, Anda mungkin memerlukan bantuan dua orang untuk mengeluar-
kannya dari kemasan. Bila diperlukan bantuan beberapa orang, simbol akan tercantum di bagian
bawah kotak kemasan ini.

Selama pemasangan dudukan, Anda akan melihat beberapa acuan tentang label simbol berikut
yang ditampilkan untuk beberapa item di sisi kiri dan kanan.

L - Sisikiri R Sisi kanan

Printer HP Designjet SD Pro Scanner -MFP hanya tersedia di negara tertentu. Untuk mengetahui
ketersediaan di negara Anda, hubungi HP.

s

@ Incase you have an stand alone scanner, you can skip this step.
If this scanner is part of the HP Designjet SD Pro MFP, your printer
should already be assembled, working and connected to the network
before starting this procedure. For instructions on how to assemble
the printer, please refer to the assembly poster included with the
printer.

@ ARV R7OY AF v F2FEALTVSRHE, COFIERAF
Y7 TEET, ZOAF ¥ FHHP Designjet SD Pro MFPD —
HBTHBHE, COFIERKBOHDEIC. TV REHEKXITT
BETRERREICL, XY ND—VICERITIVEN HYET
o TUVEDEKITHE EZICDOVTOFMEE. 7V 2ICE
WENTVWBEYRNT VY7 RRAZR—ZBRBLTLKEE,

D MREERLMGERN , WA %S R, NRZAHNE
HP Designjet SD Pro MFP #9—%B% , FEFF thH Tz 26 ,
WITEYR BAEY. EFITEHEZIINE L, WE A
ENREITENIER , FEHEPEENRBEMIE ZEEF.

@ ELEBURRHER , CAUBBLS B,
R3S 2 HP Designjet SD Pro MFP B —&B% | A9 EN R4
AT SRR ELAE TR, BREFLEZZEBE, &
KIMAEETEHM B | FSE TR WARERER,

©® S 27047t U= B2 o] HRtE HLE £ /&Lt o] &
7HL47} HP Designjet SD Pro MFPO| Z &t Elo] /o™ Z2IEIS
Z2 Y atEsto] UES|Tol At Oh, o] MALE +&5tH
Euch =2l Z2| Wof cHt xR Z2IEet 8 A SE
22 ZAEE HZAAR.

@ Jika Anda memiliki pemindai mandiri, Anda dapat melewatkan
langkah ini. Jika pemindai ini adalah bagian dari HP Designjet
SD Pro MFP, printer harus sudah terpasang, berfungsi, dan
tersambung ke jaringan sebelum Anda memulai prosedur ini.
Untuk petunjuk tentang cara memasang printer, lihat poster
petunjuk pemasangan yang diberikan bersama printer.

O The panel PC touch screen assembly can
be mounted on either the right or the left
side of the stand.

© ;ix)LPCEER. A% KOERIEE
BEAOESSACERBETEET,

D AUy PREMMERAGZEINENENREN,

D EREMBEERAHTREERENEAREH.

© 1fd PC E{x| AT B O MEE|E AREQ| QEZ FE 2l
Zof &atE £ QlaLch

rir

@ unit layar sentuh PC panel dapat dipasang di sisi kiri atau kanan
dudukan.




10.

13.
14.
15.
16.

18.
19.

Box contents Assembly kit contents
Description Quantity
Maintenance sheet supplied
Scanner
Paper guides Screw M5 x 16 (Torx T25) for stand feet \W 8
Return guides —
Microfiber cloth Screw M5 x 8 (Torx T25) for stand \y 18
Documentation CD/DVD
Ethernet cable (3 m) Special screw for scanner (Torx T20) ’ 4
Ethernet cable (5 m) N
Assembly instructions Plastic washer 2
and other documents
Cable routing clips Q 10
Cross bar Screw M4 x 5 for power adapter tray \» 1
Cross bar (Torx T20)
Left leg
Right leg Screw M4 x 10 for panel PC mount o 4
Left foot (Torx T20)
Right foot
Left support Torx T20 key ) 1
Right support
Arm bracket Torx T25 key ) 1
Panel PC touch screen
Panel PCarm Spanner for joint / 1
Arm support bracket x 2
DC power adapter + Power Screwdriver T25 =
adapter tray
Flange pan head for arm support @ 2

B

mpwN =

21.
22.

10.
1.

13.
14.

16.
17.

19.

REY

RIFZ—K

AF v T

A K

VE—2 AR
XAoQ774N— 20X
X Z17CD/DVD

A —HZY N 7—7)L (3m)
A —HZY N T—7)L (5m)
HAIATFIES LT ZOMHD
XZaF7h

IO N—

IO N—

EHIER

HRER

ERE

ARE

EHYR—K

AYR—K

T—L7ZTY N
NZJLPCEE
NZIPCT— LA
T—LYR=NTZTY ~x2
DCT7H7 R+ BRTHTH ~
L1

HHITFybOAEY

L)

A8 KEEAZIMEx16 (ML
4 AT25)

A8 RAZRIMSEx8 (LU AT25)

AF v FRAEAXD (KLY AT20)

TIRFVIIvw

T=TNN=F42T 9UvT

BETHTHR N LA ARIMAXS (
N JLS 2T20)

/X% JLPCEY) £ b A MAx10 (I~
L9 AT20)

NLOAT20HL > F

NLOAT25AL > F

TaA Y NAANT

RZ A XT25

T—LHYR—hOTZ

w |1\ [ [=l0] 3] %




&

HEEHFEM®

BREATY

HHERE

Ax & r o + &5 - o
e B L arx e £ 2ETEN 1 AR n “ae
2 2. R
3. B4R AT M M5 < 16 (Tox 725 R8T | @ [ 8 3. MEERER FIREEERIEER) M5 x 16 (T >
{4  ‘ERESER - 4. EHER T25) B 1o (fom v |°
5. BAS4E FAF %28 M5 x 8 (Torx T25) 4247 \@ 18 5. BT
6. X% CD/DVD 6.  MEXH CDDVD FARAEEER) M5 x 8 (Torx T25) 4844 \@ 18
20. BAKMEBL (3XK) FTHEBEUEASFRIRET (Torx T20) @ |4 20. ZAMBREMHR (3AR)
21 gg@;ﬁ ;i( ?m ﬂ; %ﬁ 21, ZAMBBER (5 4R ) FIR RN R IR (Torx T20) @ |4
22. BRBE > |2 22, fASEREAMEAMIME
BERE 2
N L2 Q 10 N —
- - BRI D |
7 wR FATRFERRFTRMN M4 x5 (Torx : 1 7. EEER
ZHE D 8 MR L d i geds)
it T20) 4847 8. IEEER FAREREREERM MAX5 (Tox | 1
1ZES . BERE D o  mEE T20) R ¢
0. HUXEER FTF4R PC JEEEHY M4 x 10 (Torx w 4 10. HRR
N EZUxm T20) 4847 1. EXH FARERBAEEER M4 x 10 (Torx w 4
4120 HuEm 2. AXH T20) 2k
13 EXE Torx T20 ¥ ) 1 13 EXE
U EXE 1., EXE Torx T20 K
15 EEEXE Torx T25 R F /‘) 1 15 BEEEE
16, FiREfuALER 16. MEREBIEBLER Torx T25 ] F ) 1
7. PROEZEE BARE = |1 17, ERBMAE
18 WEBEXEx2 18. ZWERERx2 BARF / 1
19 ERGFRERSE+ $R47) T25 el I 19. DC ®REEE +
- BRER SRR - BREBHE T25 $RikEF = |1
ATHE SRR @ 2
XEEH TR @ 2
= =
o) HIA LS T IE YRE o 1si kotak Isi kit ratikan
HEA - Kotak - !
1 — - 1 %XN‘E-I:‘\— = oy 22+ . 1. Lembar Pemeliharaan Keterangan kuantitas
2. 27 = 2. Pemindai Sekrup M5 x 16 (Torx T25) untuk pijak < 8
3. Xl =™ AEHE 9H2 LEAF M5 x 16(Torx T25) W 8 3. Pemandukertas dﬁd::(lln (TorxT25) untuk pijakan w
4 4 E}IE._‘*‘ ZEEII}N o 21 1 4. Pemandu pengembalian
5. olo|Z 2 mo|s H ABHEE LIAF M5 x 8(Torx T25) § 18 5. Kain microfiber x
¢ %A CODVD » & Co/DUD dokumentasi Sekrup M5 8 (Torx T25) untuk dudukan \» 18
;? g:a“f}: :j: g:fggz; 27048 &4 LEAK(Torx T20) ¥ | 2? Eage: e::erne: g m; Sekrup khusus untuk pemindai (Torx < 4
. ~ = . abel ethernet m,
22. ojdEEl dEM U 7IELEM ZetAE 9t 2 22.  Petunjuk pemasangan dan doku- 20
= menlainnya Cincin plastik 2
g 7ol bt 2 D | - —
r r N Klip perutean kabel Q 10
7. 7t20f T2l o{RHE| EB|0[ LAt M4 . 7. Palang silang
= I'ﬁ z 7} l:H 21 o{RE] E201& LEAF M4 x \» 1 Kotak , & Polangsiang -
t2cH 5(Torx T20) Sekrup M4 x 5 untuk baki adaptor daya C 1
% eEc 9.  Kakilri (TorxT20) |
10. oe=cial ' PC &S LEAF M4 x 10(Torx @ | 10 Kakikanan
:II; %I:E%' T20) :; g:z:: ::t: ::;an Sekrup M4 x 10 untuk pemasangan PC \y 4
412 2= 4 12
13, 2l x|x/ch Torx T20 7| ) 1 13, Penyangga bagian kiri panel (Torx T20)
14. 2= x|x|ci 14.  Penyangga bagian kanan Kundi Torx T20 » ]
15 ot =gzl Torx T25 7| 1 15.  Braketlengan
16, migd P}il E{x| 232l ) 16.  Layar sentuh PC panel N
7. mdpc g EII==PN B | 17 Lengan PC panel Kunci Torx T25 BEE
18. XX 2242l x 2 18. Penyangga lengan braket x 2 N
19. E)Ec ‘ﬁls 01"‘.':15)1(+ 2 ofEE] =etol T25 = | 19, Adaptor daya DC + Baki Kunciuntuk sambungan & |1
o Ego| o adaptor daya
AIRIchE Eetx] B sis 2 Sbeng 122 el
@ Flensa kepala lengkung untuk penopang @ 2
lengan




R |

°

Fix the foot to the leg with 4 screws

ARORDZFEAL THEICRBZEELE T,

BRYERE,

BERWEHE,

Bh27h & AU} K| = QIErLCt

Pastikan roda telah terkunci.

Fix the other foot to the other leg with 4 screws.

AKDRDEFERLTHOMBICMEOZHEEEL F
Jo

M 4 MRETIEREEDIXAR £,

R 4 BRI EEEREEERNE,

LtAL 47HE AtE3tod 7t2CHE Celol FAFEhLCt

Pasang palang silang ke kaki menggunakan empat sekrup.

Make sure the wheels are locked.

RA—ILAOYIENRTVWREZRELET,

FRERARIZRRS , HEMA 4 MRTHTEE,

X EBENEL , WL 4 BIRMEE.

X|XICHE Ci2lofl ' LEAF47H2 T - LcH

Pasang penyangga ke dalam kaki, lalu kencangkan
menggunakan empat sekrup.

Attach the bottom cross bar to the legs using 4 screws.
Make sure the holes for the cable clips are located at the back
when the crossbar is mounted.

ARORDEZFEAL THEICAR A JOR N—ZHY
SZEE

IOAN—ZRWHIZBEE. FECT—TIL IV
YITRAODRN BB EEBAELET,

FEESZT (440) MARFEET , BEREEAXMEIE
MEE AR,
BREZREITERARNAMLTEE.

BERERR 4) BAGED , BEEFALE, EXWNER
REENEMRIE,
BEXLERR  BRERNAFUAEE.

HFAZ SHRICHATHE QBB 215 wo| ¢R ST
w 48|18 LHoA LT O] %ol S
2zt dx|E B2 Folg 28 7ol sz
U= x| EHOIBLICH

Pasang palang silang bawah ke kaki menggunakan empat
sekrup.

Pastikan lubang tempat klip kabel telah berada di bagian
belakang saat palang silang dipasang.



>

Attach the top cross bar to the legs using 4 screws.
Make sure the holes for the cable clips are located at the back
when the crossbar is mounted.

AXOZDEFEALTHFICNY 7 JORA N—%=HY
INZESEE

JOAN—ZRWFI25EE. FECT—TIL IV
VTR0 N BB EEBELET,

R 4 MRETFMERREEE R L,
BRAEZREITERARNACTEH.

£ 4 ERE L REERERE,
ER EERR  BERNABLRER

LIAF47HE A8
2 AH7L Ax|El
AUEX| &olgtL|ch

0}01 2| 7t 2CHE ct2lol| £AFstL|ct.
42 7olg 28 LYol FFof

Pasang palang silang atas ke kaki menggunakan empat
sekrup.

Pastikan lubang tempat klip kabel telah berada di bagian
belakang saat palang silang dipasang.

t

}

M5x8 x 2

Slot the supports into the legs, and fix at the desired height
with 2 screws in each leg.

YR—NEMBICELIAK, EHEIMT2RORT ZAH
0BT ICRYFITET,

FXRFEAZRS , HRAEEEMENSE (SN 3R
E6ER 2 NMRAT ) o

BXREARRE , REEA 2 BRHEHEEESMERN
REFENEE,

ctzlofl X|XICHE 77122 2 Ct2lol LEAF 27HE AH85tod
Hete 0|2 HELICH

Sisipkan penyangga ke dalam kaki, lalu pasang pada
ketinggian yang diinginkan dengan dua sekrup di setiap
kaki.

At this point you must decide on which side you are going to fit the touch screen assembly. This can be fitted on the left or right
side of the stand. The next steps, explain how to fit the touch screen assembly when the touch screen is located on the right side of
the stand. To fit the touch screen assembly to the left side of the stand, using the same parts, just ‘mirror’ the assembly procedure.
Attach the support bracket to the stand using two M5 x 8 screws. The Torx 25 L-key should be used for the upper screw.

CORRT, FYTHEEZESSAIICRET DN ZRODIBEN HVET, BHIEE. AXVROEGESSAIICER
BTEXT, ChUROFIETE, 2y FEEZARXY ROGAICEETZHE0R Y FERORYFEHHAECOL
THBLET, XY FEAZAZY ROEAICEYST2EEE. THAL cLWSBHBZE T2/, CBEMATE
=W,

2EDMEXBR I THR—KN T57Y REARXY RICBWAHFET. EBOXJICENLI RSB LEL Y F2ERT2
RENBHYET,

SR, BAREEEGMERAGREEB N, TURERZRENEENREM, ETFROSREATERERVT
XA, ARRMRFALG, FRERAGEEDXREMNTANSEER  AFBEHRARSRET,
FERAMA M5 x 8 IRETFFZIRREREFIXR £, EITR LEAVIRET R FEFEA Torx 25 L :]Fo

LB, BUBERERSBRERAHZEEN —fl, ETREERENEARAR. UTSRERBBRETHRESX
RARE , BEEABEMNRESN. ENBREREGREEXRNER  AFERAERNS4 THR, AREF
o

FEFIEE M5 x 8 IR R R REIRE £, HE LA AIRMIFFEREA Torx 25 L :]1F,

Zd0|x| ZsHof BLcH ARHEQ| 21 £ QER0| 2
Zof Mx|et Zol E{x| A28 ZEXE MxlsHe LS
Zeolle =8 ahdol M Lkt elZo = 58 Eluct.
Sab5tL|Ch AR LEALOlE Torx 25 L-7|2 A 5Hok ot

rr

0| X|&Hoi| M, o= ol E{x| A El o{MEE|E &
£ U&LCH CHS MRt Ejx| AT B2 ABE @
MostLIC Bjx| 23218 ARE 2I%0f Mx|stE
M5 x 8 LEAF 27HE AtE3t0o{ X|X|CH HelZlg ARMEN| &£

£
=

"LI.
rr

Pada tahap ini, Anda harus menentukan sisi pemasangan unit layar sentuh, yakni sisi kiri atau kanan dudukan. Langkah berikutnya
menjelaskan cara memasang unit layar sentuh bila layar sentuh berada di sisi kanan dudukan. Untuk memasang unit layar sentuh
pada sisi kiri dudukan, lakukan prosedur pemasangan dengan cara ‘sebaliknya’ menggunakan komponen yang sama.

Pasang braket penyangga ke dudukan menggunakan dua sekrup M5 x 8. Kunci L Torx 25 harus digunakan untuk sekrup atas.



— W@X4

Wy

Now you need to decide the height adjustment position. Different heights are possible. The arm support bracket (item 18) is
necessary if the second intermediate or highest position is used. In the case of the second intermediate position, use just one arm
support bracket, then fix the lower screw of the arm support to the leg and fix the upper screw of the arm support to the bracket
as shown in the image. See next step to use the highest adjustment position.

Note: Keep always the arm support bracket as you might need it for future changes in the height.

CCT. BRBUBERETILEN HYWET, SRTEBBUBEFATETYS, T—AYR—NTSTYNT

17 L18)}. PENBEFEATIHENALETY, 2BBOPNEDHRE., T—LYR—KNTST7Y NE1DEFT
FALT, RICRIELSIC, P—AHR—bOTFRORLUEHICEAEL, 7—A Y R—KOLAORUETSTY

NCEELEY., BREABNEBEZFEATZHEER. ROFIEEZSRLTIKEETY, FE: BUBZESICEETS
CEIIMBBLLDHENHBLO. T—LYR—N 757y NEARSEHEVTIEEY

NELBTRERSARENE, ARHATRNSVE, NREAB-NTEAUEIRSVE , NLSRAEREER
(BB 18) . EFEASE-ANPENERN , AREA-—IEXER  ARTEXRNTHRLEEDXRE L, FEXRE
B EEPIRLEE R L (WEFAR ) . BEHT-SUERARSARNE, X BRARSEIHYE  BALA
ERERAES S RESN

REERAESEREVE, FERIXEFTENSEMNE, NREAZE_A+HUERGSUE , AIXACAXIEER
R(EE18), MRRE_MEFEMLE 6 ARRER—EXBEERAR , FEIBFENTHRUEEZNRA K BE
HWESBHEEZIER  MEMR. EECARSHARME  F2RT—ESR. WE: FHEXREIPERR,
AARBFSENENTRERET

?IXIE £0| ZYsHoF stE Bt A& LICH E8 CHE £0Ix 7S ELIC XIX|C 22 (FS 18)2 -'|=- i Szt
EE MY 22 IRIE M8steE FRo EELch F M 57+ 2|x|0| Z XIX|CH HEiZlE StLtEE AFE5tod,
XIXIEH"I oteh LEAHE cheloll 1 &5t x| x|chel M-rI LEALE ALElof] .EAIE CHE HefZlof] DAL, fIXIE
7t £0| ZYstedH CHS BAIE A ZsHUAIR. #1: 0|F 0 £2 Ix|2 HZEE M HRE =T AU7| 2ol XIx|cH
HelZleg g4 ERstalAle.

Sekarang Anda perlu menentukan posisi penyesuaian tinggi. Posisi tinggi mungkin berbeda. Braket penopang lengan (item 18)
diperlukan jika posisi ketinggian menengah kedua atau tertinggi digunakan. Jika posisi menengah kedua digunakan, gunakan
hanya satu braket penopang lengan, lalu pasang sekrup bawah penopang lengan ke kaki dan pasang sekrup atas penopang
lengan ke braket seperti ditampilkan dalam gambar. Lihat langkah berikutnya untuk menggunakan posisi penyesuaian tertinggi.
Catatan: Simpan selalu braket penopang lengan karena Anda mungkin memerlukannya untuk mengubah posisi ketinggian di lain
waktu.

If you need to adjust the height to adopt the highest stand
position, then you need to use two arm support brackets
(item 18). Use them to fix the left and right supports
(items 13 and 14) to the left and right legs (items 9 and 10)
as shown in the image.

BEAZY RUBILH > TEBUNBZHABITDILEND
BBE, T—LAHR—NTSTYN(TAFTLI8)H
2OBETT, ThENDFT—L YR—KN TSV %
FEALT, REFRT&LSIC, EEOYR—K (FAF
L13B&V14) EEEOH (7 A 7198 K T10) iZE
ELET,

NRERERERSTENEAREE  CABEHA
BWXHE (WA 18) . EAETEENCAANGE
% (WA 137 14) BERAEARMOZAE (N8 9 A
10) (MEFF) .

NELEERBEENEEVERARSE , AIZER

BXEBEEL (BB 18). FHACABERAMAHRX

B(EB13M14)BEELANE (HBEOIHM10)
, MBI

& =2 ABRE 2Ix|of [}2t £0|E =™HslEiE
A2 XIXIcH E2iZ(& S 18)0] 271 e gLict
AP"OiI EAE 2 x|X|cH EeiZle F%%M zte
X|RICH(ES 13 & 14)E 32 Cl2|(&8S 9 2 10)0
Inks}o FSPNL)

Jika harus menyesuaikan ketinggian menurut posisi
dudukan tertinggi, Anda memerlukan dua braket
penopang lengan, item 18. Gunakan kedua braket tersebut
untuk memasang penopang kiri dan kanan (item 13

dan 14) ke kaki kiri dan kanan (item 9 dan 10) seperti
ditunjukkan dalam gambar.

Lift the scanner into place locating the rubber feet in the
holes indicated.

AF ¥ FEFELEF, RAFYFERNYT N—OFRED
NONUBIZEDEET,

RIS B3 2 B A SRR A AP RV AL

°

BEEERREEE CEERENER,

£7H48 Soi8?d 91xI8 ot RWS KIHE 7ol
AbO |5

Angkat pemindai untuk meletakkannya di dasar kaki
berkaret pada lubang yang ditunjukkan.



63

M5x20 x4

11

12

rrriy

M4x10 x4

Fix with the four special screws.
Plastic washers should be used when fixing the left-hand
side of the scanner to the stand.

ARDRAFvFERARIZEEOCRAFv I ZEELEFT
AF T FOE[AEAZY RICEAETREER. 75A
FOO OV Y ERRTIBENBYET,

DA% R HEATE E -
EFAHMNENEERRE L, NERERLE,

FARERRE e aenams

ﬁr’ 7HLA 2',%%& RO AFR M S2tAs oM

Kencangkan dengan empat sekrup khusus.
Cincin plastik harus digunakan sewaktu memasang sisi kiri
pemindai ke dudukan.

With the protective foam in place, put the panel PC face
down and attach the arm to the rear using four M4x4
screws.

RER7 A —LEZMEONEICEEL T, /NRILPC%E
THEZILLET, MAX4ORIZAEFEAL T, 7T—A
ZEEICHYMNTERYT,

REABERE  AAREMETDAT , XEMH4 8
M4x4 RIS BEEEEEE.

FRPVOAMBEEIM , FPIRBEEET , £/ 4
AN Max4 ﬁ%%ﬂvf%ﬂh”*lﬂi %% 54k,

258 Foz UM Mejol I PC TS ofalE
17l £ S0l Maxd LIA 4718 A8 3 of
S

Dengan gabus pelindung terpasang pada tempatnya,
letakkan PC panel menghadap ke bawah, kemudian pasang
lengan ke bagian belakang menggunakan empat sekrup
M4x4.

Insert the DC adaptor cable and Ethernet cables into
the bottom, through, and out of the top of the monitor
arm.

DCTRTR =T NeA—HYZYNT—T )%
THEICEZELRAHR, EZR T7—LDOLEBLSHLE
kD

FEREDRERRBRMNUAMBLAAKRSS, 2
&£, NS ERE Tm B K.

#% DC BRERMEARN C AR EREAKES, B , R
BUCFERBXE L5 R HR,

Masukkan kabel adaptor DC dan kabel Ethernet ke bagian
bawah, lalu rutekan hingga keluar ke bagian atas lengan
monitor.

The earth cable comes mounted to the panel PC arm. Use
the Torx 20 L-key to attach the earth cable to the panel PC
using one screw and one star washer.

—RAT=7NENZIPCT—LICBYFFET,
FNRERZ— Dy v1EEFERAL. RMILYR20L

BLYFTT—RAT—7LENZIPCICRY IR
Jo
FHEM L ZEE PR PC XBE, EA—NRTM—

MNERBEFHER Torx 20 L RFFiEHLEREEFAR
PC,

FRMR BB B EEREMEE £, A Tox 20
LRT, —ERMA—EEREE  SELEREEHE
R,

Mx| 7lo|€2 mi'd PC Armofl Ax|ELICH Torx 20 L-
F|E AF23510q LIAF 1702t AEF 2 k0| 2t 1702 K|
FHolge oid pcoll EatgLcH.

Kabel pengardean terpasang pada lengan PC panel.
Gunakan kunci L Torx 20 untuk memasang kabel
pengardean ke PC panel menggunakan satu sekrup dan satu
cincin sekrup.



M5x8 x 2

Insert the panel PC arm into the support bracket and
secure using two screws.

NZIPCT—LEHR—K 75TV NCELRAK, 2
KORZTEELE Y,

PR E B A ARSERS | FHERARMNRITE
TEIE.

HERERBERAZENEEE , LEAMBRKE
EFo

T LEAF 2702

I:IE

o g

PC &2 X|x| E2{Zlof &
fL|

p
=
HELc

Masukkan lengan PC panel ke dalam braket penyangga,
lalu kencangkan menggunakan dua sekrup.

(3

M4x5 + L-key (Torx 20)

If you want to lock the tilt position of the panel PC, remove
the cap on the nut and tighten.

NZIIPCEREGIRETEET2HBER. 7Y hOF
TV 7ERYALTHEDET,

20 SRR RE P AR BB A B9 LR B
HiTR.

, FERTRE EWIEE

EEHEAREMNVERAENE  FMTRIELNE
FARER,

id pcel 7|g7|1g 1
7|3 Z=luich

Jika Anda ingin mengunci posisi kemiringan PC panel,
lepaskan kepala mur, lalu kencangkan.

Note that the DC adaptor and bracket are mounted
underneath the scanner support, to the side of which the
monitor arm is fitted.

DCTR7RET STy N, EZR F—LANERY 1T
SNTVBAIOAFYF HR—ROTICEYHEFZ
EIEELTLSEE,

FER  ERAERFNERZRE[HUIRETS , 5
BAERERN,

R, DCBERMBNIEREREARESEXRTS &
BREXERMA.

DC ofRHE{et HalZl2 A7HL] X|X|CH HEZ of2d, ZLIE]
ArmO| THE Zof Mx|ELIct

Perlu diketahui bahwa adaptor DC dan braket dipasang di
bawah penyangga pemindai, di sisi tempat lengan monitor
terpasang.

The unit is now assembled and should appear as in the
below illustration.

Important: If this scanner is part of the HP Designjet
SD/HD Pro MFP, your printer should already be assembled,
working and connected to the network in order to connect
the scanner to the printer and to slide it under the scanner.

TOROKESIZAEAE, 1=
<9,

HE : 20O AF v FHHP Designjet SD/HD Pro MFP
ND—HTHBH/BE. AF Y FET UV RICERLE
W, Z7VVRZAFYTOTICATA REREZYTS
L. U REMAHITTEEAMRESREICL, X
YRD—VICERTIHENF BVET,

Y ROBEHKITIEET

PE , BECEERE (WTEMAT) o

EE : ZHIBHEER HP Designjet SD/HD Pro MFP

—859 , BNERBEZCLELE TR, BREFILE

%ggg‘ﬁ% , M —RBHEBT EEREENRELBER
To

#EBWACHAERR , BN TEM R,

BEWH zzus%ﬁ?ﬂ#ﬁ&% HP Designjet SD/HD Pro
MFP 9 —B% , BTN B AR, EETEHE
ERME L | SUER R EAGE BRI AL E T e
BEABNTE.

O|M| &x[7h ZRIEIR2H ofef 2 =i1t ZHo| E|oqok
ghulct

ZF: 0| A7HL47} HP Designjet

SDIHD Pro MFPO| S 2[0f Qlow ZeiEig xe ol
55101 HE 20 A8 Ct, ATHAE ZEIE0]
iFst D A ELICH

Sekarang unit telah terpasang dan akan terlihat seperti
pada gambar di bawah ini.

Penting: Jika pemindai ini adalah bagian dari HP Designjet
SD/HD Pro MFP, printer harus sudah terpasang, berfungsi,
dan tersambung ke jaringan sebelum pemindai dapat
disambungkan ke printer dan printer dapat disorongkan di
bawah pemindai.



é

21

-

You are now required to clean the scan area. To do so you
will need the cleaning tools provided in the maintenance
kit and a cleaning fluid (not included in the maintenance
kit). Caution: do not use abrasives, acetone, benzene, or
fluids that contain these chemicals. Do not spray liquids
directly onto the scanner glass plate or anywhere else in
the scanner.

CCT, AR Y UBBOIV -V T ETOREND
WEF, V-2 TET5ICE. REFY MNCER
TNTWBR IOV V=&, RROV—FHY
BTY (VU—FRRFFY NCREBEhTLEE

A)o R : FRER, TR, RVEY, FEEZ

NSNEREZATLWAIRRIV—FREALEVT
KEEV, AF Y FTOHASA TL—RPAF v Ot
OBFMICREZEEREFFEVTILEEL,

W, BEDFEEHEXE. ML, CREEERLFT
SREPRUNBETENEEN (TERELF TAE
B, W TEEAWER., AE, KFaSXEL
FHIRA AR BN R E B B )3 H OR AR R
BEUFREAR S,

REFTRFERMEDY, BEH#THEX , CEELRE
WEEAPARMENBELS  URBER (HEEN
THE), W : BOEAMED, R, XREHE
ﬁﬂ:ﬁfmﬁﬂwﬁﬁﬁo B REE R MR IR
BiR LR RHEERANEMLS .

O|M| A7 FA 2 HAslfof °*I—IEF ”?é"—“%
*“‘oPE#Fi FXIES 7|E0f E0{ ot B
Hh BHRRIErTIEO ‘=0-| JXI E’ %)OI
REfLICE 0l odnbxl, otMIE, HIM E= 0|E

f 220 ZEE U2 A85IX| OHAAIL.

oS AFHLA 19rE|m' II-} olelojo{H F oz =Y
i et LCt

AL 0}0 LN
2 -|°"

>

ol

b

Kini Anda harus membersihkan area pindai. Untuk
melakukannya, Anda memerlukan alat pembersih yang
tersedia dalam perangkat pemeliharaan dan cairan
pembersih (tidak termasuk dalam perangkat pemeliharaan).
Perhatian: jangan gunakan larutan pembersih keras,

aseton, benzena, atau cairan yang mengandung bahan kimia
tersebut. Jangan semprotkan cairan secara langsung ke pelat
kaca pemindai atau area manapun pada pemindai.

From the front of the scanner, press down the lid while
(1) pushing the two lever buttons on the rear of the lid
towards the center of the scanner until they unlock.

ZF ¥+ OEET. (1) DNA—OEEICHD2o0L/
— REVEOY VN RBENDETAF v FOHRI
MA>THLENS, AN—&HLTHFET,

MEHEMIER , #TER , FEY (1) BEENHO S
B BREAHRDFRRE , EEEBH.

RBPHWRWER , BTER , B (1) KEREEN®
BEFRZRBERHEROPRIED | EIRBERHEE,

ZH7Ho| HHol| U= 5 7Ho| Bl HES A7 5
Zo2 HF0| on1|5| [EH77H<I —?EEA-I(U, e/ E
FZ oM HIHE ol2iE FELC}.

Dari bagian depan pemindai, tekan penutup sewaktu (1)
menekan kedua tombol tuas di bagian belakang penutup
ke arah bagian tengah pemindai hingga kunci terbuka.

Lift the lid towards you to open it completely.

AN—ZFHIHELFT, T2ICREET,

HESHEERESRUFETET .

BERTENFERE B2,

of 224 2t%5| ALt

Angkat penutup ke arah Anda hingga terbuka sepenuhnya.

Clean the glass with a lint-free cloth and a mild, streak-free,
glass cleaner.

H<FOHBWAE, RFADEHFERA A>TV
BOWASRAOV—F2ERALT, HZREV)—Z2
JULET,

fERBA P R SORINEE ST N TR R E AW

LUORERENHURBNTR
K,

SHRNREERREE

L
llHu
! g0
rlr
r’"
Wl {1
H>
9'|_l
|-.1

im0l el et
k.

fel 22l4E

B
ok
\_

Bersihkan kaca dengan kain pembersih kaca yang tidak
berserabut dan lembut, serta tidak meninggalkan goresan.



© 666 0 0

Dry the glass fully using a separate clean, dry lint-free cloth
like the one provided with the maintenance kit.

RIFFY NCABENTVR RS K, BOFVEE
NOWBRSAVHERAL T, A5 A2hemHE
LEY,

ERAS—RTANTATH (MEF TEFFRHEHK
) BREEEET,

ERAS - RBBNERRERS ( BAUHEEFATREMN
) BREBETEER.

RSt EE ol U ol otE MM RRIES
7|Eof MSE M)2 A8stodREIS| 2VIE SESI

SrobeLct.

Keringkan kaca menggunakan kain lain yang bersih,
kering, dan tidak berserabut seperti yang tersedia dalam
perangkat pemeliharaan.

Clean the upper precision rollers with a lint-free cloth and a
mild, streak-free, glass cleaner.

HL<FTOHBVWHE, RPN DEFERHIA>TY
BWASRA VU—F2EALT. EHOBEO—S—
#OU—ZVILET,

AT MR TCIR B WIB R B L ERRE.
SEREMTEDEFEMUREEREAER LSNE
ZRE,

=X gfe gel 22lHE

At=o0|
g AgLICH

Bersihkan rol presisi atas dengan kain bebas serabut
dan cairan pembersih kaca yang lembut serta tidak
meninggalkan goresan.

Clean the white pressure rollers with a lint-free cloth and a
mild, streak-free, glass cleaner.

HK<TOHBWAE, RFFDEHEROA 2TV
BWASRA VU—F#EALT. AVMEO—-5—%
I9V—Z2ILET,

ERALAT MR UETREREERFN B ARE DR

o

Eg%m*ﬁﬁiqﬂﬁﬁiﬁﬁﬁf&%}%%m%% HEEBH
R,

At=0| HX| otE FEI 2EIHE
g AgLICH

Bersihkan rol tekanan putih dengan kain bebas serabut
dan cairan pembersih kaca yang lembut serta tidak
meninggalkan goresan.

Clean the transport rollers and surrounding area.

WEO—S—c@ARHEIV—Z_VILET,

BEERRENEE X,

EEE B UR MR,

B 229t O FH FH92 ZLFLICH

o

Bersihkan penggulung pengirim dan area di sekitarnya.



28

¢‘M\

Dry the white background plate, rollers, and surrounding
area fully using a separate clean, dry lint-free cloth.

HL<FOHBVEWLEHZEALTHAN—EoALS
L—h, EO—5—, $LUOFLHERHE,. kD%
FTRICHBRERT,

RS- RTENEATHFALERK. RENEAE
XL BT,

RS —RBFNEBRLS , KAGHERER, &
IR MR R T 255,

Keringkan pelat latar putih, penggulung, dan area di
sekitarnya menggunakan kain lain yang bersih, kering, dan
tidak berserabut.

Close the scanner cover and push down on the top to lock
itinto place.

AF¥F v AN-ZBEU, MEOMEICOY VEh3&E

TEASHLET,

& ERENER , HE TR GRS E R,

BLERMEREFUBT RIRUHA ERULE,

A7 HINE 1 2ts| B E 7 K|E F&Lch

Pasang penutup pemindai, kemudian tekan bagian atasnya
hingga terkunci pada tempatnya.

Insert one end of the y-cable into the DC adapter (under the
scanner support to the left or right) and connect the other
end to the scanner.

YT—=7 )L O—F5%EDCTH TR (ARIFLEERMOA
FvF HR—RNOT)ICHEAL, £85—FE2RAF+F
ICEELET,

Y Bagig —immABERERSR (LTRENIEN
EMREM ) , 52— imEEI BN

# Y BEHRA — IR A DC BREE (B EEIENT
B, EEMABSAN ) , REE S —imEEIEHEES.

y-7Zl0|E2| & % Z2 DC o{HiE{(21% £= LEZR
UE A7HLA XIX|CH ofe)oll & Astn CHE & TS
27HLol| AZELICt

Masukkan satu ujung kabel y ke adaptor DC (dari bawah
penyangga pemindai ke kiri atau kanan), lalu sambungkan
ujung lain kabel ke pemindai.

Fit the cables into the clips. Then attach the clips to the
stand.

T=7NEOVYTIBYRIET. TUYTERAR
Y RICEY FTFERT

FRFEBALRT. REFELREEINE L,

ELBRBMRMGRERS , RRIGELREEEST

o

7Alolgs
ALt

2ol 7lgLch 23 ohg 2Ele AHEo

Kencangkan kabel ke dalam klip. Setelah itu, pasang
klip ke dudukan.



© 6

32

Fo

34

\\f,//

Insert the network cables into the panel PC and insert the
other end of the 3 m network cable to the ethernet socket
at the left rear of the scanner. Connect the 5 m network
cable to a network socket to connect the panel PC to your
network.

ZYRND—=9 T—=T N ENZIPCICERKL. 3mOX
YRND=I 7=TIDES—FDIEHE, AF¥FTDE
THEICHBEthenetV T Y MCELIAKET, 5mD=X
YRD—=0 T—=TINEZY ND—0 YTy NIER
L. NRIPCERY RD—VICEHFELET,

FEPSHEAE PR |, 3 3 KM&H S —IREA
FRPNERHHAKRBEETR. FF 5 KFALERIN
EAAIE R DU P AR B A R P 4K b,

HEELEERIEAZHRER | B 3 ARM\EBRNS
—IRAARHRER AN ZAMREE S, 185 2R\
BRARE R EIMERARE | LUEEE AR B AR ISR R .

HE®S|3 7lolgg mid pcoll 7|21 HERZ #Holg
(Bm)2l| CtE B2 ATl 1% FTHo| o[l A3Uof
AlgtLict HIES|3 #Hlo|E(5m)E HIES|T AZof
idstod Ii'd PCE HE R 3o 37 Lct.

Masukkan kabel jaringan ke dalam PC panel, lalu
masukkan ujung lain kabel jaringan 3 m ke soket
ethernet di bagian kiri belakang pemindai. Sambungkan
kabel jaringan 5 m ke soket jaringan untuk
menghubungkan PC panel ke jaringan Anda.

Connect the power cord to the y-connector, and into a
power outlet.

BRI-—RZ2yIRIVREDAVEVNIZELRAAE
¥o

REREE Y ELEE , REHEA BIREE,

HERRE Y BUEEERERE |, WA ABREE,

Hel T8 YHUE] 18 F TR ZMEo
izl

Sambungkan kabel daya ke soket y dan stopkontak.

Switch on the scanner power switch at the rear.

EHCLHDAF T FTOERASYFEANET,

A RHENE E BRI R,

FATENRERERMBRBURHER.

HHO| ATHLA ™R 2RI HEHELICH

Aktifkan tombol daya pemindai di bagian belakang.

Press the power button below the screen of the panel PC.

NZIPCOBHEDTOERRZ Y ZHWLET,

PR PC RR T 75 H BIRERE,

ETHREMERT AN EREZS.

mid PC &t of2ofl Q= My HES FELICH

Tekan tombol daya di bawah layar PC panel.




Searching for Scanner

37

Scan Options. X

— ]
s e

Preview dpi,b&w: ' Rewind paper
Preview dpi, color: () Eiectpoper
|-

38

You are now required to calibrate the scanner. For this you
will need the scanner maintenance sheet, found in the
protective tube shown above.

ZIT, AFvF0F v UL -3 aT54EN
HYNET, AFYTFOFRYVTL—3VEFSIC
F., LOROKSBREFI—TICA>2TVBRTY
—RABETT,

W, BREREARN. EHTRE , BFEEAR
HEF T, AN ERPRIRE R E T,

REFTERERMR. BRARE  SEERMSE
FH (A LERRHREED ).

O|M| A7HLAE EsHok BfLICH ATHAE B stedH
ol EAIE 22 FEOf| E0{ lE A7 RRIES
AEZt HestLio

Kini Anda harus mengkalibrasi pemindai. Untuk
melakukannya, Anda memerlukan lembar pemeliharaan
pemindai yang terdapat dalam tube pelindung seperti
ditampilkan di atas.

Note: When switching on the panel PC touch screen a ‘Please
make sure the scanner is connected and turned on’ message
may appear. The message will disappear when the scanner
is discovered. Press ‘Cancel’ to enter ‘Demo’ mode.

AR NRIAPCEHOERZAND &, AF¥ ¥ FH#E
BENTHY, BEFA2TVWR L ZERBIIAY

T—IHFRRENET, AF v FiBREEThIE, X
YE—DRHEAET, [FroblERTEe. TEE
—RTEBLET,

S AR PRGIMBR | TRADT RRRER
ST EBOCHE. ERIBHAN | EHERHE R
BTOH U A SRR B

Mz : FREREMBZEEEERN , WTESER
"Please make sure the scanner is connected and
turned ony (GETEE CEIENBIRIRHES) T8, ERXM
REEHERE  ABMEDER, &T TEUHL A TR
#, B,

&1 mid PC Hx| 23 2lg MEte mE AL}
Ao AT AKX UEK| Ef RISt MAIR BHE
HAIRIZE ZAIE 4= A&LICH AFHL7 S HAEH
Ol2{8t HIAIXIZF ZAIEILICE FA'E =8 oI
D2 so{ZhLch

Catatan: Saat mengaktifkan layar sentuh PC panel, maka
pesan ‘Pastikan pemindai telah tersambung dan aktif’
akan ditampilkan. Pesan tidak akan ditampilkan lagi bila
pemindai ditemukan. Tekan ‘Batalkan’ untuk masuk ke
mode ‘Demo’.

To start the maintenance procedure:

a) On the touch screen, press the Setup tab.
b) Press the Scan Options button.

¢) Press the Calibrate button.

REFERZRIAT DIC1

o) FvF 2AOU—V LD [BYbTYT]
b) [RFvY ATvav | RyVEBLE
QFVUTL—RREVERLET,

Frip4EdR gz

a) FEMIRRE LT “RE” FE.
b) #T “HIHEIEI 240,

o) F R R4

EEIAHHEER |

o) ERBEERE L BT TEE, B8
b) 32T MiRHESEIE 8 o

o IR TRIEREH,

R B YRS AlSBHE
a) BixIAT2lol A M B2 SEY
b) A7 M =S FEUCh

(ALY =)

QR HES FRYT

Untuk memulai prosedur perawatan:

a) Pada layar sentuh, tekan ke tab setup.

b) Tekan tombol Scan Options [Opsi Pemindaian].
) Tekan tombol Kalibrasikan.

The maintenance wizard will ask you to insert the
maintenance sheet. The sheet’s printed side must be face
up. Feed the paper in aligning the two midpoint arrows.
Press ‘Next’ to continue.

RFVAHF—RICKY, RFZ—REFEATEELSIC
ROSNET, ¥— &, HREZLEEICLTE

ATRBENHYET, 220FLICHBREMNEED
BT, —hEBEALFET, RN ZRLTHATL

£,

S A SR EREBAL KK, AIRFLKKEITED
Eﬁto BRI TR PEETANTF. BT S RE
B’

HERESERECAEAMER. ZERENFINESE
WL, WEMEPREREAMER. BT "5,
HgiE,

RR|E4 THEAOIN RIS AEE HUstats
HIAIRI7H EAIEILICH AE 0| olsfl Blo| I8 Faok
ELICH S JHol B2t XIH SIMEO| LN SR
eUch A& steied of &' FELICH

Panduan pemeliharaan akan meminta Anda memasukkan
lembar pemeliharaan. Sisi cetak kertas harus menghadap
ke atas. Masukkan kertas pada posisi sejajar dengan

titik tengah 2 tanda panah. Tekan ‘Berikutnya’ untuk
melanjutkan.




>

Now follow the instructions that appear on the touch screen.
When the maintenance procedure has completed, remove
the scanner maintenance sheet and return it to its protective
tube.

BYF AV —VICRRENDERICHVET, RF
EENFETLES, RFI—FZRYEHL T, REF
1—7ICRLEY,

IE , BRMER LS RNRARTRE, £PEEE
Bja , BT AEMER T, RARRERERPEF,

REFKRBRET LHRNETET. HERFTR
% BULBHEHER , REEZHEREE.

OIM| E{x| A3 2lol| ZAIE X|AISMHELICH X2
IHo| 22 EH AT RXIEF EXIE MHS D ES
8 FEo| ChA| H&Lich

Kini ikuti petunjuk yang ditampilkan pada layar sentuh.
Bila prosedur pemeliharaan telah selesai, keluarkan
lembar pemeliharaan pemindai, lalu kembalikan ke tube
pelindungnya.

Your HP Designjet comes equipped with two
magnetic media guides; these can be placed and moved as
required.

HP Designjet & 2 DD A1 REEHL IRETH
FAENERTH, BEBIZBUTEY NLEY, BEILE
WEBENTEET,

HP Designjet BB NN RS ; AIREBEZEEZRERN
BHXESIR,

&) HP Designjet BliE BRI R EEER |, AIEEERK
BHEBH,

HP Designjetoll= 5 71| At 8 X| 7t0|=7t 2 |0
ASH, ol et FaE = AU&Lc

HP Designjet dilengkapi 2 pemandu media magnetis yang
dapat dipasang dan dilepas, bila diperlukan.

41

Next, you should check the TCP/IP settings in your touch
screen, and correct them if necessary. If you intend to scan
to the network, with the HP Designjet scan software, files

to be shared across the network should be placed in the D:\
images directory. Once a files is saved to this directory it can
be accessed through the network, from any computer with
any operating system. For more guidance on this issue, see
the user documentation that came with your unit.

RIZ, BYF AU )—>2TTCP/IP REZMFEL, &4
ETHNEHREZEELET., HP Designjet AF ¥ >
VINIIT72EALTRAF YO ERZRYND—D
LFIZHHTRHERR. XY ND—UTHETZ 774
JL% D:\images 7 # LA RICELS BENF BN ET, <
DT7ANRICTPAINERETDE, ARL—TFT 1>
JIATALAICEREL, FEO0OVEI—-ZNS5T
DITT7ANICRY ND—URBEATT IV ERATR LN
TEEY,

COFBECOVTOFME. 1=y MMCE#EO I
RZAT7NESRBLTLEE L,

BETR , ENZEMER ERE TCP/IPRE , HELE
REEXEEE, MREMSA HP Designjet A4
HEIME £, BOFEM L £ HZ /T4 MFE D:\images

BRA, FXHRERLERHE , TUMNEREMAER

ERGHEAITEN P BEENEHRZ M. BXIEE

BHESHE | B2 iR E M AP XY,

BTR, BREBIZREE LW TCP/IP 2E , WIREE
HTEE, £EEF A HP Designjet 13 EE R B
B, BB LA ERERB R D\images B #&%F, #%
RRFECZHASZE  FREMTUEEEREL , &
BITEAEERFENEREFIHER. NEEARLEE
MR , B RUEBATIRMUMNEA B RE .

CI2 o2 E{x| A3 EIo| TCP/IP MM S &olstn, T
Bt d2 M™S +-s6lok gLt HESIT o 274502
£ Z20{E HP Designjet A7 AZ E9J0{S At235}04
HESFoM S7E 1S D:\images CIHEZ| off &
ofof gfL|ct. o C|ZE{Z|of ot Uo| MEEH o{=2A
MM E Me5HE ofH HFEMEX| HEXIE E
Sff mploi| HM|A ' Ql&LICE of E&oi| Chek RbAl|
gt x|zle Exiet B MBS E ASA HBME HE5
AAL.

Selanjutnya, Anda harus memeriksa pengaturan TCP/IP
pada layar sentuh, kemudian perbaiki jika perlu. Jika Anda
ingin memindai ke jaringan menggunakan perangkat lunak
pemindaian HP Designjet, file yang akan digunakan seluruh
jaringan harus disimpan dalam direktori D:\\images. File
yang tersimpan dalam direktori ini dapat diakses melalui
jaringan dari komputer manapun dengan sistem operasi
apapun. Untuk panduan lebih lanjut tentang masalah ini,
lihat dokumen pengguna yang diberikan bersama perang-
kat Anda.

42

To add an HP Designjet printer to the printer list in your
scanner software, follow these steps:

1: On the touch screen go to the setup tab.

2: Press option button and select system.

3: Press the button for the printer you wish to install.
4: Follow the instructions on the screen.

HP Designjet 7 > 2 ZHBEVORAF Y F YT KD T
FOTVR DANIBMTSICE., XOFIECH
TLEEL,

1LRAYFRIU—VEQ[RY NTY T 2T E#\L
£,

2 (AT AV REVERUTOATLAERIRLE
)

FAVAR—LTBTUSROKEY ERLET,
4 AYF AD Y DERCRNES,

4§ HP Designjet T ENHLIAR B3 4 A ER B0 3T ENALS
®P, FRE TS RETERE

1 EAMER | RERETRE,

2: BBIRE , RFEFERES

3 REREKMITENHLAY IR,

4: BRER LR R AR TR,

EE#& HP Designjet FIREHE ZFHBREPEER
HWEE , BB TIISRHT

1 FRBERER LEA TRE, REIEHR.

2: BT TEE, REWERERR,

3 RTRREZNREH R,

4 IKBER LR RHT,

HP Designjet ZZIE{E A7 AZESo{oZRIEH 5
Soil £7t5te{H ChS BAE S AAI2.

1: E{x| A3 20| HE Bo 2 0|S &Lt

2. SMHES F21 AAHISMENEHL|CH

3: Mx|slede Z2IE{of CHet HESFELIC

4: 3tHol| EAIE X|AIZ oS Lch

Untuk menambahkan printer HP Designjet ke daftar printer
dalam perangkat lunak pemindai, ikuti langkah-langkah
sebagai berikut:

1: Pada layar sentuh, buka tab setup [konfigurasil.

2: Tekan tombol option [pilihan], lalu pilih system [sistem].
3: Tekan tombol untuk printer yang akan diinstal.

4: Ikuti petunjuk pada layar.



e

43

For any further information on how to use your scanner, see
the online help system available from your touch screen
using the button above.

AF Y FOMEAFEICOVTOHME, RYF AUV
—>OREY (TRESR) 2H LT, A2F12 AL
TESBLTLEE,

BXRUAEARBUNEAREES  BEATENER
HEEMER T RENBRINAB RS,

MEEAERRBMELTANER , BEANTRERE
RERSETANRARR.

AW LS WOl CHE O APMIEE HEE Ef|
23 2l0] of2f LES A8 3to] & + it 2atel
BT ALHESARSUAIR.

Untuk informasi lebih lanjut tentang cara menggunakan
pemindai, lihat sistem bantuan online yang tersedia dari
layar sentuh menggunakan tombol di bawah ini.

Keep these instructions

In order to perform routine maintenance (once a month) you will find it useful to refer again to the following sections:
¢ Cleaning the scan area

 Alignment and calibration

COHM RERELTHLVTLSEZY,

EHRFE 1 7 AC1EARET2>TKEEV, TORICE, UTOEI2 3V E2RIBEERTT.
cAF v rEBOIV-_2T

cTIAAXYRNEFYUTL—23 Y

RT3

ERTRELP (BA-R)  BLRABRSEUATHIQEEFHLY
OERRBEXE

« XTI

ERETIRHA

EERTOTHEME (BA-R) , BRBETHEHHESRE
BEEHES

- BEERE

Che XIEE 2 AL,
QA ROl R X|D 4 AQU(B Sofl 3 ¥)2 ot2{® Ch MM CHAl A Zat=Z0l FaLich
AT P B

CRRES BN

Simpan petunjuk ini

Saat melakukan pemeliharaan rutin (sekali dalam sebulan), sebaiknya lihat kembali bagian di bawah ini:
* membersihkan area pindai

« Penyelarasan dan kalibrasi



Legal notices
© Copyright 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

The information contained herein is subject to change without
notice. The only warranties for HP products and services are set
forth in the express warranty statements accompanying such
products and services. Nothing herein should be construed as
constituting an additional warranty. HP shall not be liable for te-
chnical or editorial errors or omissions contained herein.





